
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 53-i /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Maria Regina Miranda Pinelli, Psicóloga, para 
responder pela Coordenação do Centro de Atendimento e Estudos Psicológicos (FG-
1) do Instituto de Psicologia/IP, durante a Licença Capacitação do servidor Ileno 
Izídio da Costa, no período de 24/3/2003 a 211612003. 

Brasília, 03 de 
	

de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


